



08.06.2018. Informācija publiskošanai

Seminārs Talsos „Sociālā uzņēmējdarbība: kas tas ir un vai tas man der?”

Lai skaidrotu sociālās uzņēmējdarbības būtību, dažādību, likumdošanu, atbalsta iespējas un iepazīstinātu ar praktiskiem pieredzes stāstiem un padomiem, 19.jūnijā plkst. 14:00 – 17:00 Talsu kinoteātrī notiks iedvesmas, informācijas un pieredzes apmaiņas seminārs – „Sociālā uzņēmējdarbība: kas tas ir un vai man tas der?”.

Seminārā klātesošie tiks iepazīstināti gan ar sociālās uzņēmējdarbības būtību, to dažādību Latvijā un pasaulē, Latvijas likumdošanu un atbalsta iespējām, gan arī būs iespēja dzirdēt 4 sociālo uzņēmēju pieredzes stāstus no idejas par sociālo uzņēmumu un tā dibināšanu līdz praktiskajai ikdienas darbībai.

Pasākumā aicināti piedalīties ne tikai sociālās uzņēmējdarbības interesenti, bet arī biedrību, nodibinājumu, reliģisko organizāciju pārstāvji, lai gūtu iedvesmu un pieredzi vai un kā savas organizācijas saimniecisko darbību attīstīt par sociālo uzņēmējdarbību.

Semināra darba kārtība [ŠEIT](#). Pieteikšanās elektroniski [ŠEIT](#) vai sazinoties ar Elīnu Immeri (tālrunis 27111252, elina@kurzemesnvo.lv). Pēc semināra dalībniekiem būs iespēja konsultēties ar sociālās uzņēmējdarbības vēstniekiem un esošajiem sociālajiem uzņēmējiem.

Līdzīga pasākuma norise ieplānota arī augustā Saldū, par ko informācija sekos.

Semināru organizē biedrība “Kurzemes NVO atbalsta centrs” sadarbībā ar Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības asociāciju un Talsu novada pašvaldības Kultūras, sporta un tūrisma centru. Pasākuma norisi finansē atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds un Britu padome Latvijā.

Kurzemes NVO atbalsta centrs ir sabiedriskā labuma organizācija, kura konsultē, izglīto un koordinē aktīvos iedzīvotājus Kurzemē to iniciatīvu īstenošanai sabiedriskā labuma jomā un ir sociālās uzņēmējdarbības vēstnieks un konsultants Kurzemē. Uzzini vairāk: www.kurzemesnvo.lv vai facebook.com/kurzemesnvo.

Informāciju sagatavoja:

Inese Siliņa, tālr. 29811722, inese@kurzemesnvo.lv

Kurzemes NVO atbalsta centrs

www.kurzemesnvo.lv, facebook.com/kurzemesnvo